
ASM 1 Schwinde, Stove, Elbstorf, Drennhausen, Drage     Winsen (L.) 
(ASM-Fahrplan einschließlich Buslinie 4405) Fahrplan gültig ab: 01.04.2011

ASM / Buslinie
Verkehrshinweise S F S F S F S F S S F S S F
Schwinde, Weizenhagen ab 05:36 07:01 07:09 08:04 08:07 09:05 09:05  10:05  11:05 11:57  12:05 12:53 13:59 14:44 15:35  15:30 17:06  17:05 17:57  19:05  20:05
Schwinde, Krümser Straße 05:37 07:02 07:10 08:05 08:08 09:06 09:06  10:05  11:05 11:58  12:05 12:54 14:00 14:45 15:36  15:30 17:07  17:05 17:58  19:05  20:05
Stove, Elbmarsch-Halle 05:37 07:02 07:10 08:05 08:08 09:06 09:06  10:05  11:05 11:58  12:05 12:54 14:00 14:45 15:36  15:30 17:07  17:05 17:58  19:05  20:05
Stove, Im Siek 05:38 07:03 07:11 08:06 08:09 09:07 09:07  10:05  11:05 11:59  12:05 12:55 14:01 14:46 15:37  15:30 17:08  17:05 17:59  19:05  20:05
Stove, Stover Strand 05:39 07:04 07:12 08:07 08:10 09:08 09:08  10:05  11:05 12:00  12:05 12:56 14:02 14:47 15:38  15:30 17:09  17:05 18:00  19:05  20:05
Elbstorf, Elbstorfer Deich 05:40 07:05 07:13 08:08 08:11 09:09 09:09  10:05  11:05 12:01  12:05 12:57 14:03 14:48 15:39  15:30 17:10  17:05 18:01  19:05  20:05
Elbstorf, Schultenweg 05:41 07:06 07:14 08:09 08:12 09:10 09:10  10:05  11:05 12:02  12:05 12:58 14:04 14:49 15:40  15:30 17:11  17:05 18:02  19:05  20:05
Drennhausen, Schule 05:42 07:07 07:15 08:10 08:13 09:11 09:11  10:05  11:05 12:03  12:05 12:59 14:05 14:50 15:41  15:30 17:12  17:05 18:03  19:05  20:05
Drennhausen, Drennhäuser Elbdeich 05:43 07:08 07:16 08:11 08:14 09:12 09:12  10:05  11:05 12:04  12:05 13:00 14:06 14:51 15:42  15:30 17:13  17:05 18:04  19:05  20:05
Drage, Am Deich 05:44 07:09 07:17 08:12 08:15 09:13 09:13  10:05  11:05 12:05  12:05 13:01 14:07 14:52 15:43  15:30 17:14  17:05 18:05  19:05  20:05
Drage, Krummer Weg 05:45 07:10 07:18 08:13 08:16 09:14 09:14  10:05  11:05 12:06  12:05 13:02 14:08 14:53 15:44  15:30 17:15 17:17  17:05 18:06  19:05  20:05
Drage, Ziegelei 05:46 07:11 07:19 08:14 08:17 09:15 09:15  10:05  11:05 12:07  12:05 13:03 14:09 14:54 15:45  15:30 17:18  17:05 18:07  19:05  20:05
Laßrönne, Abzw. Drager Straße 05:48 07:13 07:21 08:16 08:19 09:17 09:17 I I 12:09 I 13:05 14:11 14:56 15:47 I 17:20 I 18:09 I I
Winsen, Nettelberg 05:49 07:14 07:22 08:17 08:20 09:18 09:18 I I 12:10 I 13:06 14:12 14:57 15:48 I 17:21 I 18:10 I I
Winsen, Osterwiesen 05:50 07:15 07:23 08:18 08:21 09:19 09:19 I I 12:11 I 13:07 14:13 14:58 15:49 I 17:22 I 18:11 I I
Winsen, Schulzentrum Bürgerweide I 07:20 I 08:23 I 09:24 I I I I I I I I I I I I I I I
Winsen, ZOB 05:54 07:27 07:27 08:32 08:25 09:33 09:23 10:22  11:22  12:22  13:11 14:17 15:02 15:53 15:47  17:26 17:22  18:15 19:22  20:22 

Winsen, Krankenhaus I I I I I I I 10:25  11:25  12:25  I I I 15:50  I 17:25  I 19:25  20:25 

Bf. Winsen an 05:58 07:31 07:31 08:29 08:29 09:30 09:27 10:25  11:25  12:25  13:15 15:06 15:57 15:50  17:30 17:25  18:19 19:25  20:25 

Bf. Winsen ME ab 06:02 07:39 07:39 08:39 08:39 09:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39
Bf. Harburg an 06:14 07:50 07:50 08:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 19:50 20:50
HH-Hauptbahnhof an 06:25 08:02 08:02 09:01 09:01 10:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 20:01 21:01

ASM / Buslinie
Verkehrshinweise
Schwinde, Weizenhagen ab 07:08  08:05  09:05 10:08  11:05  12:05 13:05  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Schwinde, Krümser Straße 07:09  08:05  09:05 10:09  11:05  12:05 13:06  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Stove, Elbmarsch-Halle 07:09  08:05  09:05 10:09  11:05  12:05 13:06  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Stove, Im Siek 07:10  08:05  09:05 10:10  11:05  12:05 13:07  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Stove, Stover Strand 07:11  08:05  09:05 10:11  11:05  12:05 13:08  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Elbstorf, Elbstorfer Deich 07:12  08:05  09:05 10:12  11:05  12:05 13:09  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Elbstorf, Schultenweg 07:13  08:05  09:05 10:13  11:05  12:05 13:10  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Drennhausen, Schule 07:14  08:05  09:05 10:14  11:05  12:05 13:11  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Drennhausen, Drennhäuser Elbdeich 07:15  08:05  09:05 10:15  11:05  12:05 13:12  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Drage, Am Deich 07:16  08:05  09:05 10:16  11:05  12:05 13:13  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Drage, Krummer Weg 07:17  08:05  09:05 10:17  11:05  12:05 13:14  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Drage, Ziegelei 07:18  08:05  09:05 10:18  11:05  12:05 13:15  15:05  17:05  19:05  10:05  14:05  16:05
Laßrönne, Abzw. Drager Straße 07:20 I I 10:20 I I 13:17 I I I I I I
Winsen, Nettelberg 07:21 I I 10:21 I I 13:18 I I I I I I
Winsen, Osterwiesen 07:22 I I 10:22 I I 13:19 I I I I I I
Winsen, Schulzentrum Bürgerweide I I I I I I I I I I I I I
Winsen, ZOB 07:26 08:22  09:22  10:26 11:22  12:22  13:23 15:22  17:22  19:22  10:22  14:22  16:22 

Winsen, Krankenhaus I 08:25  09:25  I 11:25  12:25  I 15:25  17:25  19:25  10:25  14:25  16:25 

Bf. Winsen an 07:30 08:25  09:25  10:30 11:25  12:25  13:27 15:25  17:25  19:25  10:25  14:25  16:25 

Bf. Winsen ME ab 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 15:39 17:39 19:39 10:39 14:39 16:39
Bf. Harburg an 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:50 19:50 10:50 14:50 16:50
HH-Hauptbahnhof an 08:02 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 16:01 18:01 20:01 11:01 15:01 17:01
S = nur an Schultagen F = nur an Ferientagen   = an dieser Haltestelle nur Einstieg   = an dieser Haltestelle nur Ausstieg I = Haltestelle wird nicht angefahren Stand: 22.03.2011

* weiter Richtung Bahnhof mit Linie 4404 (ab ZOB um 12:23)

SONNTAGSAMSTAG
ASM 1ASM 14405 4405

4405 4405 4405 4405 ASM 14405 4405 4405

12:15 *

ASM 1 ASM 1 ASM 1 ASM 1 44054405
MONTAG - FREITAG

ASM 1

4405 4405 4405 ASM 1 ASM 144054405 4405

4405 ASM 1ASM 1 ASM 1 ASM 1ASM 1 ASM 1 ASM 1


